
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

4240

UCHWA£A Nr XI/76/07 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,
z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz.U. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art.8 i art.
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych*(1) (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844,
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 532 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie
887 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton
1.064 z³

2. od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o
dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

- o liczbie osi dwie 1.536 z³

- o liczbie osi trzy 1.755 z³

- o liczbie osi cztery i wiêcej 2.063 z³

3. od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

- o liczbie osi dwie 1.871 z³

- o liczbie osi trzy 2.027 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 29 ton
o liczbie osi cztery i wiêcej 2.525 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton o liczbie osi cztery i
wiêcej 2.539 z³

4. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczepami lub przyczepami o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 887 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 998 z³

d) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.109 z³

5. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton o
liczbie osi dwie 998 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 31 ton o
liczbie osi dwie 1.250 z³

*(1) - niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia l grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyska-
nia przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Euro-
pejskiej - dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne).

Poz. 4239, 4240— 19964 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

c) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie o
liczbie osi dwie 1.660 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie o
liczbie osi trzy i wiêcej 1.580 z³

e) powy¿ej 36 ton

- o liczbie osi dwie 1.869 z³

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.837 z³

6. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton o
liczbie osi dwie 1.000 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 31 ton o
liczbie osi dwie 1.422 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie o
liczbie osi dwie 1.996 z³

d) powy¿ej 36 ton o liczbie osi dwie 2.200 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 40 ton o
liczbie osi trzy i wiêcej 1.837 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton o liczbie osi trzy i wiêcej
2.583 z³

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton a poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton 554 z³

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów, z wyj¹tkiem zwi¹za-
nych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie

- o liczbie osi jedna 931 z³

- o liczbie osi dwie 1.185 z³

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.102 z³

b) powy¿ej 36 ton

- o liczbie osi jedna 1.279 z³

- o liczbie osi dwie 1.533 z³

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.306 z³

9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie

- o liczbie osi jedna 1.044 z³

- o liczbie osi dwie 1.377 z³

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.229 z³

b) powy¿ej 36 ton

- o liczbie osi jedna 1.279 z³

- o liczbie osi dwie 1.813 z³

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.434 z³

10. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 1.109 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.330 z³

§2. 1. Dla pojazdów okre�lonych w §1 ust. 1, 4, 7, 10
wyprodukowanych przed 1990 r. stawki podatku zwiêksza siê
i okre�la w wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 559 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 932 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.117 z³

b) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony a
poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 932 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.048 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.165 z³

c) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton a poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton 582 z³

d) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 1.165 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.396 z³

2. Dla pojazdów okre�lonych w §1 ust. 1, 4, 7, 10 posia-
daj¹cych katalizatory, wyprodukowanych w 1990 r i po 1990
roku, stawki podatku zmniejsza siê i okre�la w wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 479 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 798 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 959 z³

b) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony a
poni¿ej 12 ton:

Poz. 4240— 19965 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

- od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 798 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 897 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 998 z³

c) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton a
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia-
³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton 499 z³

d) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 998 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.198 z³

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc uchwa³a Nr III/13/06 Rady Gminy Kwilcz z
dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008, oraz

podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Korpik

*(1) - niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
- dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne).

4241

Uchwa³a Nr XI/43/2007 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miasta Obrzycko uchwala co
nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Miasta Obrzycko op³atê od
posiadania psów w wysoko�ci 20,00 z³ rocznie od ka¿dego
posiadanego psa podlegaj¹cego opodatkowaniu.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty podatku w drodze inkasa
oraz okre�la siê inkasenta Pana B³a¿eja ¯urawskiego zam. w
Obrzycku, ul. Szamotulska 7/1 legitymuj¹cego siê dowodem
osobistym DX 1367018.

2. Inkasent otrzyma wynagrodzenie za inkaso w wysoko-
�ci 30% od pobranej op³aty.

3. Op³ata od posiadania psów p³atna jest jednorazowo u
inkasenta do dnia 30 wrze�nia danego roku podatkowego.

4. Okre�la siê termin p³atno�ci dla inkasenta na ostatni
dzieñ miesi¹ca, w którym zostanie pobrana op³ata od zobo-
wi¹zanych podatników.

§3. Zarz¹dzenie poboru podatku w drodze inkasa nie
wyklucza uiszczenia nale¿no�ci przez podatników bezpo�red-
nio na rachunek bankowy Urzêdu Miasta w B S Wronki O/
Obrzycko Nr 24 89611012 0010 0100 1023 0002.

Poz. 4240, 4241— 19966 —


